150 M.L. FEMENINOS
P.R. MARCA
8 20.97
11 21.73
18 22.2
18 22.2
28229
80 M.L. FEMENINOS
P.R. MARCA
510.98
2311.60
27 11.5
500 M.L. FEMENINOS
P.R. MARCA
3 1:23.69
8 1:28.51
15 1:32.2
17 1:32.3
251:33.6
1.000 M.L. FEMENINOS
P.R. MARCA
4 3:15.55
14 3:31.4
26 3:43.9
3.000 M.L. FEMENINOS
P.R. MARCA
6 11:47.3
13 12:21.70
17 12:46.3
22 13:40.4
23 14:01.0
26 15:01.1
30 15:52.5

FEDERACION DE ATLETISMO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
RANKING INFANTIL FEMENINO AIRE LIBRE 2003

actualizado a 18 de diciembre de 2003

CLUB D'ATLETISME ELS SITGES - BURJASSOT (SITV)

V.V. APELLIDOS Y NOMBRE AN NeLIC. PTO. LUGAR
BELENA AGUSTI, MARIA 91 V18208 722 E.TURIA
CORDERO ROTHEN, CARLA 91 V18222 222 E.TURIA
CASANI SALVADOR, MARTA 90 V18209 122 SAGUNTO
MORRIO PEREZ, NURIA 90 V18132 121 BURJASSOT
LLORENS RODRIGUEZ, PAULA 90 V18216 221 BURJASSOT

V.V. APELLIDOS Y NOMBRE AIN N°LIC. PTO. LUGAR
BELENA AGUSTI, MARIA 91 V18208 622 E.TURIA

2.1 CORDERO ROTHEN, CARLA 91 V18222 3217 ALICANTE
MORRIO PEREZ, NURIA 90 V18132 225 ONTINYENT

V.V. APELLIDOS Y NOMBRE AIN N°LIC. PTO. LUGAR
MORRIO PEREZ, NURIA 90 V18132 321 E.TURIA
LLORENS RODRIGUEZ, PAULA 90 V18216 421 E.TURIA
DIAZ MIRA, AIDA 90 V18104 321 BURJASSOT
PEDRIDO ALONSO, ARIADNA 90 EV745 321 BURJASSOT
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL 90 V18213 521 E.TURIA

V.V. APELLIDOS Y NOMBRE AIN NeLIC. PTO. LUGAR
LLORENS RODRIGUEZ, PAULA 90 V18216 121 CASTELLON
MORRIO PEREZ, NURIA 90 V18132 422 BENICARLO
PEDRIDO ALONSO, ARIADNA 90 EV745 722 BENICARLO

V.V. APELLIDOS Y NOMBRE AIN N°LIC. PTO. LUGAR
MORRIO PEREZ, NURIA 90 V18132 1122 BURJASSOT
LLORENS RODRIGUEZ, PAULA 90 V18216 621 E.TURIA
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL 90 V18213 1622 BURJASSOT
PEDRIDO ALONSO, ARIADNA 90 EV745 221 GUADASSUAR
CASANI SALVADOR, MARTA 90 V18209 2321 BURJASSOT
SANCHEZ RUIZ, AIDA 91 EV748 2022 BURJASSOT
MARTIN PASTOR, SARA 91 EV742 2721 BURJASSOT

FECHA
07/06/2003
17/05/2003
13/04/2003
05/06/2003
05/06/2003

FECHA
07/06/2003
08/06/2003
29/03/2003

FECHA
07/06/2003
17/05/2003
05/06/2003
21/05/2003
10/05/2003

FECHA
31/05/2003
26/04/2003
26/04/2003

FECHA
22/03/2003
21/06/2003
22/03/2003
01/05/2003
22/03/2003
22/03/2003
22/03/2003



220 M.V. INFANTIL FEMENINOS (0,762)

P.R. MARCA V.V.

536.29
8 37.16
1338.4
15 38.7
16 38.9
2140.7
80 M.V. INFANTIL FEMENINOS (0,762)

P.R. MARCA V.V.

7 14.60
10 15.27
22 16.0
28 16.3
28 16.3
3 KM.MARCHA FEMENINA EN PISTA

P.R. MARCA V.V.

118:21.93
12 24:25.9
5 KM.MARCHA FEMENINA EN PISTA

P.R. MARCA V.V.

129:57.11
3 KM.MARCHA FEMENINA EN RUTA

P.R. MARCA V.V.

118.32
521.22
621.33
822.00
11 24.15
12 24.23
13 25.27
ALTURA FEMENINA
P.R. MARCA
201.20
LONGITUD FEMENINA

P.R. MARCA V.V.

34.63

6 4.47
17 4.16
194.13 +0.5
204.12 +0.1

APELLIDOS Y NOMBRE AN
CORDERO ROTHEN, CARLA
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL
MORRIO PEREZ, NURIA
BELENA AGUSTI, MARIA
CASANI SALVADOR, MARTA
PEDRIDO ALONSO, ARIADNA

APELLIDOS Y NOMBRE AIN
CORDERO ROTHEN, CARLA
CASANI SALVADOR, MARTA
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL
BELENA AGUSTI, MARIA
MORRIO PEREZ, NURIA

APELLIDOS Y NOMBRE AIN
APARICI SANZ, ALBA
LIZONDO REQUENI, ANDREA

APELLIDOS Y NOMBRE AIN
APARICI SANZ, ALBA

APELLIDOS Y NOMBRE AIN
APARICI SANZ, ALBA
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL
LIZONDO REQUENI, ANDREA
PEDRIDO ALONSO, ARIADNA
CIFUENTES ALBERO, ALBA
MARTIN PASTOR, SARA
SANCHEZ RUIZ, AIDA

APELLIDOS Y NOMBRE AN
IGLESIAS GALLARDO, ALICIA

APELLIDOS Y NOMBRE AN
BELENA AGUSTI, MARIA
CASANI SALVADOR, MARTA
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL
CORDERO ROTHEN, CARLA
LLORENS RODRIGUEZ, PAULA

NeLIC.
91 V18222
90 V18213
90 V18132
91 V18208
90 V18209
90 EV745

NeLIC.
91 V18222
90 V18209
90 V18213
91 V18208
90 V18132

NCLIC.
90 V18105
91 EV740

NCLIC.
90 V18105

NCLIC.
90 V18105
90 V18213
91 EV740
90 EV745
91 EV734
91 EV742
91 EV748

NCLIC.
91 EV739

NeLIC.
91 v18208
90 V18209
90 V18213
91 V18222
90 V18216

PTO.

322
121
121
322
422
321

PTO.

7?2
822
1227
321
322

PTO.

121
121

PTO.

421

PTO.

521
621
721
921
1221
1321
1421

PTO.

521

PTO.

221
221
123
1217
121

LUGAR
E.TURIA
E.TURIA
E.TURIA
BURJASSOT
BURJASSOT
BURJASSOT

LUGAR
E.TURIA
E.TURIA
ONTINYENT
BURJASSOT
BURJASSOT

LUGAR
E.TURIA
SAGUNTO

LUGAR
E.TURIA

LUGAR
CEHEGIN
BURJASSOT
BURJASSOT
BURJASSOT
BURJASSOT
BURJASSOT
BURJASSOT

LUGAR
CASTELLON

LUGAR
GUADASSUAR
CASTELLON
BURJASSOT
ALICANTE
BURJASSOT

FECHA
07/06/2003
07/06/2003
03/05/2003
27/04/2003
21/05/2003
21/05/2003

FECHA
07/06/2003
07/06/2003
11/05/2003
27/04/2003
27/04/2003

FECHA
07/06/2003
13/04/2003

FECHA
21/06/2003

FECHA
12/01/2003
18/01/2003
18/01/2003
18/01/2003
18/01/2003
18/01/2003
18/01/2003

FECHA
31/05/2003

FECHA
14/06/2003
31/05/2003
03/06/2003
08/06/2003
02/06/2003



TRIPLE SALTO INFANTIL FEMENINO

P.R. MARCA V.V.
78.76 +1.7
98.74
15 8.59
19 8.08
PESO FEMENINO (3 KG.)
P.R. MARCA
147.11
206.75
DISCO FEMENINO (800 GR.)
P.R. MARCA
518.25
2313.73
26 13.45
JABALINA FEMENINA (400 GR.)
P.R. MARCA
11 17.69
MARTILLO FEMENINO (3 KG.)
P.R. MARCA
13 16.75
17 15.53
18 14.83
TETRATHLON INFANTIL FEMENINO
P.R. MARCA
6 1507
11 1361
18 1150
19 1147
21 1106

RELEVO 4 X 80 FEMENINO
P.R. MARCA
4451

APELLIDOS Y NOMBRE
CORDERO ROTHEN, CARLA
CASANI SALVADOR, MARTA
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL
MARTIN PASTOR, SARA

APELLIDOS Y NOMBRE
CASANI SALVADOR, MARTA
CORDERO ROTHEN, CARLA

APELLIDOS Y NOMBRE
MARTIN PASTOR, SARA
LIZONDO REQUENI, ANDREA
PEDRIDO ALONSO, ARIADNA

APELLIDOS Y NOMBRE
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL

APELLIDOS Y NOMBRE
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL
CASANI SALVADOR, MARTA
PEDRIDO ALONSO, ARIADNA

APELLIDOS Y NOMBRE
CORDERO ROTHEN, CARLA
14.4- 6.47 3.96 11.5-

CASANI SALVADOR, MARTA
15.1- 6.44 3.93 11.8-

BELENA AGUSTI, MARIA
16.7- 4.87 4.00 11.7-

PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL
16.0- 5.93 3.79 12.2-

MORRIO PEREZ, NURIA
16.8-5.45 3.67 11.7-

RELEVISTAS

AN

AIN

AN

AN

AN

AIN

NCLIC.

91 V18222
90 V18209
90 V18213
91 EV742

NCLIC.

90 V18209
91 V18222

NCLIC.

91 EV742
91 EV740
90 EV745

NCLIC.

90 V18213

NCLIC.

90 V18213
90 V18209
90 EV745

NCLIC.

91 V18222

90 V18209

91 V18208

90 V18213

90 V18132

C. CORDERO-NURIA MORRIO-MARTA CASANI-MARIA BELENA

PTO.

121
221
721
221

PTO.

121
4217

PTO.

121
621
721

PTO.

PTO.

121
221
321

PTO.

221

521

221

321

PTO.

121

LUGAR
E.TURIA
CASTELLON
E.TURIA
BURJASSOT

LUGAR
BURJASSOT
ALICANTE

LUGAR
E.TURIA
SAGUNTO
SAGUNTO

LUGAR
GUADASSUAR

LUGAR
BURJASSOT
BURJASSOT
BURJASSOT

LUGAR
ONTINYENT

E.TURIA

E.TURIA

ONTINYENT

ONTINYENT

LUGAR
E.TURIA

FECHA
07/05/2003
31/05/2003
07/06/2003
05/06/2003

FECHA
05/06/2003
08/06/2003

FECHA
03/05/2003
13/04/2003
13/04/2003

FECHA
01/05/2003

FECHA
05/06/2003
05/06/2003
05/06/2003

FECHA
11/05/2003

06/04/2003

06/04/2003

11/05/2003

11/05/2003

FECHA
03/05/2003



